ROMANIA
JUDETUL CALARASI
CONSILIUL JUDETEAN CALARASI

HOTARARE
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investitii
""Reabilitare energetica, Gradinita cu Program Normal nr. 5, Municipiul Oltenita"
faza D.A.L.I

Consiliul Judetean Calarasi, intrunit n sedinta extraordinara din 13.07.2018,
Avand 1n vedere:

- raportul Directiei Dezvoltare Regionald si Relatii Externe, inregistrat sub nr. 12326
din 11.07.2018;

- raportul Comisiei pentru Studii, Prognoze Economico-Sociale, Buget-Finante si
Administrarea Domeniului Public si Privat al Judetului;

- prevederile Hotararii Consiliului Judetean Caldrasi nr. 106 din 13.06.2018 privind
aprobarea acordului de parteneriat intre Judetul Caldrasi si Municipiul Oltenita in vederea
realizarii obiectivului de investitii "Reabilitare energetica, Gradinita cu Program Normal nr. 5,
Municipiul Oltenita";

- prevederile art. 44 alin. (1) si art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind
finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;

- prevederile art. 10, art. 14, art. 91 alin. (1) lit. b), e), alin. (3) lit. ), alin. (6) lit. ¢) si
art. 126 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu modificarile si
completarile ulterioare;

In temeiul dispozitiilor art. 97 alin. (1) din Legea administratiei publice locale nr.
215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTARASTE:

Art. 1. — Se aproba indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investitii
"Reabilitare energeticd, Gradinita cu Program Normal nr. 5, Municipiul Oltenita", faza
D.A.L.I, cu valoarea totala a investitiei de 1.747.851,04 lei la care se adauga T.V.A., din care
C+M este 1.444.092,54 lei la care se adauga T.V.A..

Art. 2. — Directia Dezvoltare Regionala si Relatii Externe va duce la indeplinire
prezenta hotarare.

Secretarul judetului, prin Directia Juridicd si Administratie Publicd, va comunica
prezenta celor interesati.

PRESEDINTE,
ec. Vasile ILIUTA CONTRASEMNEAZA,
SECRETARUL JUDETULUI,
Emil MUSAT
Nr. 138
Adoptata la Calarasi

Astazi 13.07.2018

Intocmit, redactat,
CONSILIER,
Simona MUSTATEA



	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE

	privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții
	"Reabilitare energetică, Grădinița cu Program Normal nr. 5, Municipiul Oltenița"
	faza D.A.L.I
	- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călărași nr. 106 din 13.06.2018 privind aprobarea acordului de parteneriat între Județul Călărași și Municipiul Oltenița în vederea realizării obiectivului de investiții "Reabilitare energetică, Grădinița cu Program Normal nr. 5, Municipiul Oltenița";
	Art. 1. – Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții "Reabilitare energetică, Grădinița cu Program Normal nr. 5, Municipiul Oltenița", faza D.A.L.I, cu valoarea totală a investiției de 1.747.851,04 lei la care se adaugă T.V.A., din care C+M este 1.444.092,54 lei la care se adaugă T.V.A..

